СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(III   СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

23.03.2018
         № 74
Об утверждении плана работы Совета депутатов

муниципального образования «Коровинский сельсовет»

          На основании Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, устава муниципального образования «Коровинский сельсовет», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования «Коровинский сельсовет» на 2018 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

И. о. главы муниципального образования                                    Н. В. Комарова

Заместитель председателя Совета депутатов                               А. И. Баняев
Разослано: в дело,  Бугурусланской межрайонной прокуратуре.
                                                                    Приложение к решению Совета
                                                                    депутатов муниципального
                                                                    образования «Коровинский
                                                                    сельсовет» Бугурусланского района
                                                                    № 74 от  23.03.2018г.
План работы

Совета депутатов Коровинского сельсовета на 2018 год

	№ п/п
	Тема заседания
	Дата
	Ответственный

	1
	Принятие нормативно-правовых актов.
	Весь период
	Глава муниципального образования

	2
	Об ограничении движения грузовых машин и тракторов по внутрипоселковым дорогам Коровинского сельсовета.
	март
	Постоянная комиссия по благоустройству, социальным вопросам, культуре и спорту

	3
	О пропуске весеннего паводка.
	 Март-апрель
	Постоянная комиссия по благоустройству, социальным вопросам, культуре и спорту

	4
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Коровинскийф сельсовет» за 2017 год.
	март
	Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам

	5
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Коровинский сельсовет» за I кв. 2018 года.
	апрель
	Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам

	6
	О благоустройстве и озеленении населенных пунктов
	апрель
	Постоянная комиссия по благоустройству, социальным вопросам, культуре и спорту

	7
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Коровинский сельсовет» за  II кв. 2018 года.
	июль
	Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам

	8
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Коровинский сельсовет» за  III кв. 2018 года.
	октябрь
	Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам

	9
	О бюджете муниципального образования «Коровинский сельсовет» на 2019 год.
	декабрь
	Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам